

**KOKOUSAIKA** 19.4.2023 klo 13.00 - 15.19

**KOKOUSPAIKKA** Kaavin kunnanvirasto, valtuustosali

**SAAPUVILLA  
OLLEET JÄSENET** Kekäläinen Raili, puheenjohtaja  
Smolander Aira, varapuheenjohtaja  
~~Kostilainen Lasse~~, jäsen (poissa)  
~~Harjunen Maire~~, jäsen (poissa)  
Kuronen Ritva, varajäsen  
~~Senninen Pirjo~~, jäsen (poissa)  
~~Laakkonen Kauko~~, jäsen (poissa)  
Haatanen Tapani, jäsen

**MUUT SAAPUVILLA  
OLLEET** Heikkinen Elvi, kunnanhallituksen edustaja  
Vesa Eila, Maahanmuuttokoordinaattori, pöytäkirjanpitäjä  
Venla Karikumpu, kotihoidon esihenkilö, P-S hyvinvointialue  
Essi Saarela, suunnittelija, Tukipilari RY  
Susanna Kähkönen, toiminnan johtaja, Tukipilari RY.

## 1. LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**ASIAT** § 1 - 6

## 2. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Aira Smolander ja Tapani Haatanen

**PÖYTÄKIRJAN  
ALLEKIRJOITUS  
JA VARMENNUS**

  
Raili Kekäläinen  
puheenjohtaja

  
Eila Vesa  
pöytäkirjanpitäjä

**PÖYTÄKIRJAN  
TARKASTUS**

Kaavilla 24.4.2023

  
Aira Smolander

  
Tapani Haatanen

**PÖYTÄKIRJA ON  
PIDETTY YLEISESTI  
NÄHTÄVÄNÄ**

Julkaistu yleisessä tietoverkossa 24.4.2023

pöytäkirjanpitäjä Eila Vesa



## Asialista vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukselle 19.4.2023/1

1.	LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	1
2.	PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN	1
3.	POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUEEN KOTIHOIDON ESIHENKILÖ VENLA KARIKUMPU ESITTÄYTYI	3
4.	TUKIPILARI / KUOPION INVALIDIT RY ESITTELEVÄT TOIMINTAANSA	4
5.	JOHTOSÄÄNTÖJEN UUSIMINEN	5
6.	PUHEENJOHTAJA RAILI KEKÄLÄINEN ESITTELEE POHJOIS- SAVON HYVINVOINTIALUEEN IKÄIHMISTEN NEUVOSTON TOIMINTAA	6



### 3. POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUEEN KOTIHOIDON ESIHENKILÖ VENLA KARIKUMPU ESITTÄYTYI

Karikumpu kertoi Savon hyvinvointialueen strategiasta, jonka avulla luodaan mahdollisuudet vastata tavoitteisiin. Hyvinvointialueen palveluvalikoimassa tarkoitus tarjota selkeästi määritellyt: lähipalvelut, seudulliset palvelut, alueelliset palvelut sekä keskitetyt palvelut.

Palvelupisteiden palveluvalikoima ja palveluiden tuotantotapa voi vaihdella saman tasoisten palvelupisteiden välillä, riippuen ympäristön asukkaiden tarpeista ja yksikön toimintaedellytyksistä.

Ikääntyneiden palveluita ovat: kotiin annettavat palveluja ovat: säännöllinen kotihoito, tilapäinen kotihoito ja kotisairaanhoido, kotihoidon tukipalvelut, päivätoiminta, kuntouttava arviointijakso, ARVI, tuettu kotiutuminen ja kotisairaala.

Säännöllinen kotihoito sisältää säännöllisen kotihoidon ja kotisairaanhoidon. Käytännössä kotihoidon toteuttamaa kotona tapahtuvaa monialaista ohjausta ja kuntoutusta, hoitoa ja hoivaa, sairaanhoitoa sekä lääkärin lääketieteellistä hoitoa. Perustuu asiakkaalle tehtyyn hoito- ja palvelusuunnitelmaan sekä säännölliseen asiakkaan toimintakyvyn ja palvelutarpeen seuraamiseen (RAI-arviointiväline). Maksu määräytyy palvelupäätökseen kirjattujen palvelutuntien määrän, asiakkaan maksukyvyn ja perheen koon mukaan. Toteutetaan ensisijaisesti etäpalveluna etäkotikäyntinä. Lääkeautomaatit tulossa Kaaville. Toimintakykyä tukeva työote. Ravitsemuksesta huolehtiminen ja suun terveys. Terveysten- ja sairaudenhoito, myös ennakoiva hoitosuunnitelma ja hoitotahto, hoitotarvikejakelu. Lääkehoito koneellisena annosjakeluna. Kodinhoito, hygienia ja vaatehuolto erityistilanteissa.

Kotihoidon tukipalveluja ovat: Ateriapalvelu Servicalta. Turvapalvelut (turvapuhelin, ovihälytin) ja asiointi- ja saattajapalvelu (poikkeustapauksissa).

Kuntouttava arviointijakso (ARVI): edeltää säännöllisen kotihoidon palveluiden aloittamista. Toteutetaan asiakkaan kotona. Tuetaan asiakkaan kuntoutumista sekä arvioidaan asiakkaan voimavaroja ja palveluntarvetta moniammatillisesti. Jakson aikana suunnitellaan oikein mitoitettua asiakkaan toimintakykyä ja tarvetta vastaavat palvelut sekä tukitoimet, huomioiden teknologisten ratkaisuiden kokeileminen ja käyttöönotto mahdollisuuksien mukaisesti (12,20 eur/vrk).



#### **4. TUKIPILARI / KUOPION INVALIDIT RY ESITTELEVÄT TOIMINTAANSA**

Suunnittelija Essi Saarela ja toiminnan johtaja Susanna Kähkönen esittelivät Tukipilari/ Kuopion invalidit RY toimintaa. Tukipilari on potilas-, vammais- ja kansanterveysyhdistysten yhteistyöorganisaatio. Tukipilarit vahvistavat paikallisten vapaaehtoisvoimavarojen toimivien yhdistysten toimintaa sekä yhteistyötä yhdistysten ja eri organisaatioiden välillä.

Saarela ja Kähkönen kertoivat OLKA toiminnasta, joka sijoittuu sairaalaympäristöön. Koulutetut vapaaehtoiset tarjoavat iloa, tukea ja kiireettömiä kohtaamisia sairaalassa potilaille ja heidän läheisilleen. Vapaaehtoiset toimivat muun muassa: aula-avustajina (opastavat sairaalan aulassa tulijoita toimimaan ja liikkumaan sairaalassa. Juttukaverina (kohtaavat osastoilla potilaita ja heidän läheisiään tarjoten juttuseuraa). Musiikki- ja tanssiesityksien muodossa. Pääsairaalan OLKA piste on avoinna arkisin klo 10–14.

## **5. JOHTOSÄÄNTÖJEN UUSIMINEN**

Päätettiin, että asia siirretään syksyn 2023 kokoukseen.





**6. PUHEENJOHTAJA RAILI KEKÄLÄINEN ESITTELEE POHJOIS-SAVON  
HYVINVOINTIALUEEN IKÄIHMISTEN NEUVOSTON TOIMINTAA**

Päätettiin, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvoston toimintaa ei esitellä, koska Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten palvelujen esittäytymisessä oli samoja asioita.

